
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/321/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 211, art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 do 4, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/204/2019 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w poniższy sposób: 

1) planowane dochody budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 431.793 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) planowane wydatki budżetu miasta Jaworzna na 2020 r. określone w Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej 
na 2020 r. miasta Jaworzna zmniejszyć ogółem o kwotę 431.793 zł oraz dokonać zmian polegających 
na przeniesieniach wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, zmian w wydatkach majątkowych 
i bieżących planowanych jako przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Jaworzna, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planowanych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach majątkowych określonych w Tabeli 
Nr 3 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w uchwalonych w budżecie miasta Jaworzna na 2020 r. wydatkach z tytułu planowanych dotacji z budżetu 
miasta Jaworzna na 2020 r. określonych w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 r. miasta 
Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w uchwalonym na 2020 r. planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o którym mowa w art. 223 
ust.1 ustawy o finansach publicznych i wydatków nimi finansowanych określonym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej na 2020 r. miasta Jaworzna dokonać zmian w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2020 r.

Poz. 6882



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 
 
 

Tadeusz Kaczmarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6882



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/321/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6882



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/321/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6882



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/321/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6882



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6882



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/321/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6882



DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej Plan po zmianach

1 2 3 5 6

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe SP 9 300

80101 Szkoły podstawowe SP 17

Razem 80101 Szkoły podstawowe

Razem

PLAN DOCHODÓW GROMADZONYCH PRZEZ OŚWIATOWE JEDNOSTKI BUDŻETOWE NA WYDZIELONYCH RACHUNKACH I 
WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2020 ROK

    (-) zmniejszenia    
(+) zwiększenia

4 

 39 815 9 050 48 865

14 655 2 500 17 155

5 120 5 420

20 040 6 250 26 290

39 815 9 050 48 865

39 815 9 050 48 865

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/321/2020

Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia 24 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6882



WYDATKI 

dział rozdział wyszczególnienie RAZEM WYDATKI w  tym

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe SP 8 

80101 Szkoły podstawowe  SP 9 300 300

80101 Szkoły podstawowe SP 17

Razem 80101

Razem

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

Plan wg 
uchwały 

budżetowej

zmniejszenia 
(-) 

zwiększenia 
(+) 

Plan po 
zmianach

39 815 9 050 48 865 39 815 9 050 48 865

14 655 2 500 17 155 14 655 2 500 17 155

5 120 5 420 5 120 5 420

20 040 6 250 26 290 20 040 6 250 26 290

39 815 9 050 48 865 39 815 9 050 48 865

39 815 9 050 48 865 39 815 9 050 48 865

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6882


		2020-09-29T12:16:48+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




